18.08.2022, 12:31 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=4C21ABCAF1F275B1C9E7CB5411EFDD5E&SORTTYPE=2&BASENODE=23907-6… 1/1

12 августа 2022 года N 168

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

УКАЗ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ОТ 14.04.2021 N 117 "О СОЗДАНИИ ОХРАННЫХ ЗОН ОСОБО
ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО

ЗНАЧЕНИЯ - ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ
ОБ ОХРАННЫХ ЗОНАХ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ"

В целях приведения нормативного правового акта Главы Республики Бурятия в
соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести изменения в подпункт 3 пункта 2.1 приложений NN 1 - 57 к указу Главы
Республики Бурятия от 14.04.2021 N 117 "О создании охранных зон особо охраняемых
природных территорий регионального значения - памятников природы и утверждении
Положений об охранных зонах особо охраняемых природных территорий регионального
значения - памятников природы", заменив слова "гражданами для собственных нужд на
участках и в сроки, согласованные с государственным бюджетным учреждением,
осуществляющим управление ООПТ, вне особо значимых участков леса" словами "(погибших и
поврежденных лесных насаждений) гражданами для собственных нужд для целей отопления на
участках и в сроки, согласованные с учреждением, осуществляющим управление ООПТ".

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия
А.ЦЫДЕНОВ

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

12 августа 2022 года

N 168

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=68530&dst=100072&field=134&date=18.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW355&n=68530&dst=129144&field=134&date=18.08.2022